
ZARZĄDZENIE NR 2/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY BODZENTYN 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późniejszymi zmianami), uchwały Nr LIII/435/2021 Rady Miejskiej w Bodzentynie 
z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Bodzentyn na 2022 rok , Burmistrz 
Miasta i Gminy Bodzentyn zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok według załącznika nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ MIASTA 
I GMINY BODZENTYN 

 
 

DARIUSZ SKIBA 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 547B0F8B-2A1B-484E-BFEE-788E348E07E7. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 2/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

Plan wydatków 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 851 604,00 0,00 851 604,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 842 104,00 -1 000,00 841 104,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 9 500,00 1 000,00 10 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

750   Administracja publiczna 5 897 504,30 0,00 5 897 504,30 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 656 022,10 0,00 4 656 022,10 
  4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 2 000,00 22 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  18 500,00 -2 000,00 16 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 780 967,60 0,00 780 967,60 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 568 967,60 0,00 568 967,60 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 77 000,00 2 000,00 79 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 840,60 -2 000,00 53 840,60 

         
Razem: 67 716 621,70 0,00 67 716 621,70 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 547B0F8B-2A1B-484E-BFEE-788E348E07E7. Podpisany Strona 1



         

BeSTia      Strona 1 z 1 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 547B0F8B-2A1B-484E-BFEE-788E348E07E7. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

